
時間

【今回の変更のポイント】
〇教室の換気・消毒の時間確保のため、朝の登校開始時刻は「8時」から「8時10分」に変更。
〇水曜日の変更点
　　・昼休み（１０分）後に5時間目開始。そうじの時間なし。
　　・6時間目は40分に短縮。
　　・下校時刻が「14時30分～」から「15時～」に変更。

※委員会の日は、4年生も下校（運営委員会の児童は除く）

15:25

水曜日の時間
（今回の変更点）

校庭開放　最終下校時刻（3月～10月16:30   11月～2月16:00)

下校15:25～ 下校15:25～

下校15：00～

校庭開放

13:15
昼休み
13:25
5時間目開始

14:10
休み時間
14:20
6時間目開始

15:00～
下校・校庭開放

13:30

13:45

6時間目
（40分授業）

昼休み（15分） 昼休み（15分）

６　時　間　目

休み時間/3年(※4年)下校14:30～

12:30

13:15

月 火 水 木 金

休み時間

2　時　間　目
２０分休み

3　時　間　目
休み時間

4　時　間　目

委員会（５・６年）
クラブ（４・５・６年）

外国語の日（４・５・６年）
６時間目

休み時間

昼休み（10分）

5　時　間　目 5　時　間　目

5時間目


11:35

11:45

14:30

14:40

給　食　時　間

そうじの時間

休み時間

そうじの時間

10:50

10:30

8:50

8:30

8:10

児童朝会

【3～6年生用】　日　課　時　間　表

大阪市立菅原小学校令和2年6月29日(月)～

9:45

9:35

イングリッシュ
タイム

読書タイム 児童集会
イングリッシュ

タイム

登　校　時　間

１　時　間　目


