

(3～6年生用) 日課時間表

時間	月	火	水	木	金	
8:10						
登校時間						
8:30						
児童朝会 イングリッシュ タイム 読書タイム 児童集会 イングリッシュ タイム						
8:50	1時間目					
9:35	休み時間					
9:45	2時間目					
10:30	20分休み					
10:50	3時間目					
11:35	休み時間					
11:45	4時間目					
12:30	給食時間					
13:15	昼休み(15分) 昼休み(10分) 昼休み(15分) そうじの時間 5時間目 そうじの時間					
13:30	5時間目開始 そうじの時間					
13:45	5時間目 休み時間 6時間目(40分授業)					
14:30	6時間目開始 休み時間/3年(※4年)下校14:30～					
14:40	委員会(5・6年) クラブ(4・5・6年) 外国語の日(4・5・6年) 6時間目					
15:25	下校15:25～ 校庭開放 下校15:25～					
校庭開放 最終下校時刻(3月～10月16:30 11月～2月16:00)						

※委員会の日は、4年生も下校(運営委員会の児童は除く)

水曜日の時間
(今回の変更点)

13:15	昼休み
13:25	5時間目開始
14:10	休み時間
14:20	6時間目開始
15:00～	下校・校庭開放

【今回の変更のポイント】

- 教室の換気・消毒の時間確保のため、朝の登校開始時刻は「8時」から「8時10分」に変更。
- 水曜日の変更点
 - ・昼休み(10分)後に5時間目開始。そうじの時間なし。
 - ・6時間目は40分に短縮。
 - ・下校時刻が「14時30分～」から「15時～」に変更。